VAP Industrie SAS  -  22, rue des Atelier ZA Soetrich  - F. 57330 HETTANGE-GRANDE   -  +33 (0)3 82 54 37 63 -   +33 (0)3 82 54 06 26  -   contact@vap-industrie.fr
AIGUILLE VIBRANTE ELECTRIQUE
230V - 200Hz
N.B. toutes données portées dans le présent catalogue n’engagent pas le fabricant et peuvent être modifiées à tout moment.
[Page 1 sur 1]
 A
ig
u

de câble
électrique
Protection
thermique
aiguille
Intensité
nominale
Tension
d’alimentation
Tension
sortie
Poids
complet
mm pouce mm pouce Vpm N m pied m pied A 1 ≈ * 3 ≈ kg
Version avec 7m de longueur de gaine & 15 ml de câble
VAPEDF-38 LT 38 1 ½" 360 14" 13.500 1.500 7 22,9 15 49,2
Oui
2,5
230 V
50/60 Hz
230 V
200 Hz
20
VAPEDF-50 CT 50 2" 333 13" 12.000 2.700 7 22,9 15 49,2 3,5 21
VAPEDF-50 LT 50 2" 398 15 ¾" 12.000 3.300 7 22,9 15 49,2 4 21,5
VAPEDF-60 CT 60 2 3/8" 361 14" 12.000 4.200 7 22,9 15 49,2 5 22,5
VAPEDF-60 LT 60 2 3/8" 405 16" 12.000 5.600 7 22,9 15 49,2 6 23
VAPEDF-70 CT 70 2 ¾" 353
13
5/6"
12.000 6.300 7 22,9 15 49,2 6 23,5
VAPEDF-70 LT 70 2 ¾" 398 15 ¾" 12.000 7.500 7 22,9 15 49,2 8 24
Version avec 4m de longueur de gaine & 5 ml de câble
VAPMEF-38 38 1 ½" 360 14" 13.500 1.500 4 13,1 5 16,4
Oui
2,5 230 V
50/60 Hz
230 V
200 Hz
17
VAPMEF-50 50 2" 333 13" 12.000 2.700 4 13,1 5 16,4 3,5 18
Version avec 0,9m de longueur de gaine & 5 ml de câble
VAPMIC-50 50 2" 270 10,6" 12.000 2.700 0,9 2,9 5 16,4 Oui 3,5
230 V
50/60 Hz
230 V
200 Hz